

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 행정지원과
 정책: 행정운영경비(청원구 행정지원과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 행정지원과	15,720,782	15,693,902	26,880
국	13,553	13,553	0
시	15,707,229	15,680,349	26,880
행정운영경비(청원구 행정지원과)	13,731,066	13,704,186	26,880
국	13,553	13,553	0
시	13,717,513	13,690,633	26,880
인력운영비	13,265,109	13,238,229	26,880
국	13,553	13,553	0
시	13,251,556	13,224,676	26,880
물건비	337,920	311,040	26,880
204 직무수행경비	337,920	311,040	26,880
02 직급보조비	337,920	311,040	26,880
◎7급 140,000원 * 50명 * 12월	84,000	67,200	16,800
◎8급 ~ 9급 105,000원 * 65명 * 12월	81,900	71,820	10,080

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 민원지적과
 정책: 고객중심의 지적행정 구축
 단위: 정확한 지적정보 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 민원지적과	321,864	307,644	14,220
국	52,403	52,403	0
시	269,461	255,241	14,220
고객중심의 지적행정 구축	196,499	182,279	14,220
정확한 지적정보 제공	26,555	16,555	10,000
지적측량 업무 추진	26,555	16,555	10,000
201 일반운영비	14,950	9,950	5,000
01 사무관리비	14,950	9,950	5,000
◎지적역사자료 제작 및 비치(민원실내)	5,000	0	5,000
○자료수집 및 영인본 제작 3,000,000원	3,000	0	3,000
○액자 제작 500,000원 * 4개	2,000	0	2,000
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
◎지적역사관 설치(민원실내)	5,000	0	5,000
○진열관 설치 5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000
정확한 토지정보제공을 위한 기반구축	36,331	32,111	4,220
지적재조사 및 세계측지계 변환사업	32,871	28,651	4,220
201 일반운영비	30,951	26,731	4,220
01 사무관리비	30,951	26,731	4,220
◎지적재조사 조정금 40,000원 * 92.0㎡	3,680	0	3,680
◎지적재조사 조정금 감정평가 수수료 45,000원 * 6필지 * 2개기관	540	0	540

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 주민복지과	4,757,624	4,663,024	94,600
기	88,400	88,400	0
도	20,000	20,000	0
시	4,649,224	4,554,624	94,600
건강하고 활기찬 노후생활 보장	1,610,224	1,600,224	10,000
기	88,400	88,400	0
도	20,000	20,000	0
시	1,501,824	1,491,824	10,000
편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공	638,324	628,324	10,000
기	88,400	88,400	0
도	20,000	20,000	0
시	529,924	519,924	10,000
경로당 신축 개보수	397,324	387,324	10,000
401 시설비및부대비	85,224	75,224	10,000
01 시설비	84,900	74,900	10,000
◎경로당 유지보수 1,000,000원 * 30개소	30,000	20,000	10,000
보육의 공공성 강화 및 아동복지 향상	2,884,970	2,800,370	84,600
보육료 지원확대 및 공공성 강화	2,745,220	2,660,620	84,600
셋째자녀 보육료 지원	1,974,600	1,890,000	84,600
301 일반보상금	1,974,600	1,890,000	84,600
01 사회보장적수혜금	1,974,600	1,890,000	84,600
◎셋째이후 자녀 아동양육비 지원 150,000원 * 1,097명 * 12월	1,974,600	1,890,000	84,600

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 청원구 행정지원과 ~ 청원구 건축과

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 쾌적한 가로환경 조성
 단위: 가로.보안등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
청원구 건설교통과	12,381,508	11,942,215	439,293
국	187,500	87,500	100,000
특	30,000	0	30,000
도	130,000	30,000	100,000
조	120,000	30,000	90,000
시	11,914,008	11,794,715	119,293
쾌적한 가로환경 조성	2,274,592	2,254,632	19,960
국	87,500	87,500	0
시	2,187,092	2,167,132	19,960
가로.보안등 유지관리	2,274,592	2,254,632	19,960
국	87,500	87,500	0
시	2,187,092	2,167,132	19,960
가로보안등 관리	1,748,432	1,728,472	19,960
206 재료비	70,590	50,630	19,960
01 재료비	70,590	50,630	19,960
◎가로보안등 보수용 자재	70,590	50,630	19,960
○가로등 양방향 점멸기 1,828,000원 * 20개	36,560	18,280	18,280
○고압 나트륨 램프 28,000원 * 160개	4,480	2,800	1,680
지역균형발전을 위한 도시기반 조성	8,044,278	7,850,186	194,092
도	100,000	30,000	70,000
조	120,000	30,000	90,000
시	7,824,278	7,790,186	34,092
도로개설	1,700,767	1,797,225	△96,458
내덕동 이랜드해가든 아파트 주변 도로개설공사	58,657	168,657	△110,000
401 시설비및부대비	58,657	168,657	△110,000
01 시설비	57,577	167,577	△110,000
◎토지매입비 40,000,000원	40,000	150,000	△110,000
북이면 농기계 창고 진입도로 개설	13,542	0	13,542
401 시설비및부대비	13,542	0	13,542
01 시설비	13,542	0	13,542
◎북이면 농기계 창고 진입도로 개설	7,110	0	7,110
○실시설계비 150,000,000원 * 4.74%	7,110	0	7,110
◎재산권 변동 각종 수수료	6,432	0	6,432
○감정평가수수료 100,000원 * 12필지 * 2개기관	2,400	0	2,400
○분할측량수수료 336,000원 * 12필지	4,032	0	4,032
도로 관리	6,343,511	6,052,961	290,550
도	100,000	30,000	70,000
조	120,000	30,000	90,000
시	6,123,511	5,992,961	130,550
도로정비 및 유지보수	2,317,064	2,266,764	50,300
307 민간이전	28,860	28,560	300

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 지역균형발전을 위한 도시기반 조성
 단위: 도로 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎오창읍 가곡리 정자정비(성립전) 7,000,000원 * 1개소	도 10,000	0	10,000
		7,000	0	7,000
		도 7,000	0	7,000
	도로정비 및 유지보수(보조)	90,000	0	90,000
		조 90,000	0	90,000
	401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
		조 90,000	0	90,000
	01 시설비	90,000	0	90,000
	◎사천동 인도 및 휨스 설치(성립전) 90,000,000원	90,000	0	90,000
		조 90,000	0	90,000
	재난·재해의 제로화 구현	1,706,768	1,486,768	220,000
		국 100,000	0	100,000
		특 30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
		시 1,546,768	1,486,768	60,000
	재난·재해 예방	379,643	179,643	200,000
		국 100,000	0	100,000
		특 30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
		시 219,643	179,643	40,000
	재난 및 재해관리(보조)	200,000	0	200,000
		국 100,000	0	100,000
		특 30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
		시 40,000	0	40,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
		국 100,000	0	100,000
		특 30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
		시 40,000	0	40,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	◎급경사지 붕괴위험지역 정비공사(여천지구)(성립전 30,000천원) 200,000,000원	200,000	0	200,000
		국 100,000	0	100,000
		특 30,000	0	30,000
		도 30,000	0	30,000
		시 40,000	0	40,000
	하천·배수시설 개선	1,327,125	1,307,125	20,000
	하천유지관리	341,230	321,230	20,000
	401 시설비및부대비	335,150	315,150	20,000
	01 시설비	332,990	312,990	20,000
	◎하천유지관리 사업 320,000,000원	320,000	300,000	20,000
	행정운영경비(청원구 건설교통과)	234,670	229,429	5,241
	기본경비	234,670	229,429	5,241

부서: 청원구 건설교통과
 정책: 행정운영경비(청원구 건설교통과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
인력운영비	170,097	164,856	5,241
101 인건비	170,097	164,856	5,241
03 무기계약근로자보수	170,097	164,856	5,241
◎도로보수원	163,905	158,664	5,241
○연봉(가급)	96,068	94,460	1,608
-14년차 25,890,000원 * 1명 * 101.7%	26,331	25,890	441
-12년차 24,590,000원 * 1명 * 101.7%	25,009	24,590	419
-11년차 23,940,000원 * 1명 * 101.7%	24,347	23,940	407
-5년차 20,040,000원 * 1명 * 101.7%	20,381	20,040	341
○수당	46,249	43,576	2,673
-연장수당 182,000원 * 4명 * 12월	8,736	8,592	144
-휴일 및 야간근로수당 9,100원 * 4명 * 8시간 * 30일	8,736	8,592	144
-연차수당 30,296,000원 / 365일 * 4명 * 18일	5,977	3,592	2,385
○급량비 130,000원 * 4명 * 12월	6,240	5,760	480
○교통비 130,000원 * 4명 * 12월	6,240	5,760	480